MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 08/2021 DE 11 DE JUNHO DE 2021

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na disciplina constante

do Edital Nº 05/2021 de 25 de maio de 2021, publicado no D.O.U. de 28 de maio de 2021, na seguinte forma

CÓDIGO 01 – QUÍMICA

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1  ISABELLA CRISTHINA GONÇALVES COSTA 65 79,6 72,3 APROVADA

2  JOELANE MARIA DE CARVALHO TEIXEIRA 75 68 71,5 APROVADA

3  CASSIO HERBERT SANTOS DE MELO 37 84 60,5 CLASSIFICADO

4  ALINE ESTEFANY BRANDÃO LIMA 35 85,6 60,3 CLASSIFICADA

5  SUYANNE KASSIA SOARES PEREIRA 37 80,8 58,9 CLASSIFICADA

6  RONALDO DA SILVA BORGES 46 68,6 57,3 CLASSIFICADO

7  LEONARDO DE SOUSA DA SILVA 43 70 56,5 CLASSIFICADO

8  KATRÍCIA MARIA FEITOSA CARDOSO 39 72,3 55,6 CLASSIFICADA

9  LUCAS ABREU DO NASCIMENTO 41 FALTOU 20,5 NÃO HABILITADO

(Conforme item 7.1 do

edital)

10  GUSTAVO FERNANDES DE SOUSA 35 FALTOU 17,5 NÃO HABILITADO

(Conforme item 7.1 do

edital)

Picos (PI), 11 de junho de 2021

ELISBERTO FRANCISCO LUZ
Diretor-Geral

IFPI-Campus Picos